
1 

 

 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  09.08.2016 года                            № 200 

с. Обуховское  

 

О признании утратившим силу решения Думы МО «Обуховское сельское 

поселение» от 05.11.2013 № 14 «Об утверждении Положения о предоставлении 

сведений о расходах муниципальных служащих органов местного самоуправления 

МО «Обуховское сельское поселение» 

 

 

В связи с постановления главы МО «Обуховское сельское поселение» от 

26.11.2015 № 380 Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах 

лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» ,  

 
ДУМА  РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Думы МО «Обуховское сельское 

поселение» от 05.11.2013 № 14 «Об утверждении Положения о предоставлении 

сведений о расходах муниципальных служащих органов местного самоуправления МО 

«Обуховское сельское поселение». 

2. Опубликовать настоящее решение Думы МО «Обуховское сельское 

поселение» в газете «Камышловские известия». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по вопросам законодательства и местного самоуправления 

(Ожиганов Б.Н.). 

 

Глава МО «Обуховское сельское 

поселение»                                

___________________В.И.Верхорубов 

 Председатель Думы МО  

«Обуховское сельское поселение»  

_______________В.Ф. Кузнецов 

 


